
 

 

ZARZĄDZENIE NR 51/2022 

WÓJTA GMINY DĄBROWICE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zmianami) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami), Uchwały Nr XXXVII/209/2022 Rady Gminy 

Dąbrowice z dnia 18 stycznia 2022 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2022 rok: 

1) Wydatków bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załączoną tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki 

organizacyjne, których te zmiany dotyczą; 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

        

        Wójt Gminy Dąbrowice 

  

        Dorota Dąbrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 631



 

       tabela nr 1  

Dochody Gminy Dąbrowice w 2022 roku  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach   

1 2 3 4 5 6 7 8  

852   Pomoc społeczna 609 205,00 0,00 11 014,00 620 219,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 38 354,00 0,00 11 014,00 49 368,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 38 354,00 0,00 11 014,00 49 368,00  

855   Rodzina 1 810 284,15 0,00 1 892,00 1 812 176,15  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 740 666,00 0,00 1 892,00 742 558,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

740 666,00 0,00 1 892,00 742 558,00  

bieżące 11 849 684,60 0,00 12 906,00 11 862 590,60  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

279 000,00 0,00 0,00 279 000,00  

majątkowe 5 225 000,00 0,00 0,00 5 225 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem: 17 074 684,60 0,00 12 906,00 17 087 590,60  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

279 000,00 0,00 0,00 279 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 631



 
                   tabela nr 2 

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2022 roku 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 334 191,84    3 334 191,84    2 953 248,29    2 430 266,37    522 981,92    7 082,88    94 860,67    279 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 990,00    -9 990,00    -490,00    0,00    -490,00    0,00    0,00    -9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 990,00    9 990,00    490,00    0,00    490,00    0,00    0,00    9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 334 191,84    3 334 191,84    2 953 248,29    2 430 266,37    522 981,92    7 082,88    94 860,67    279 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 913 607,28    1 913 607,28    1 848 738,39    1 678 124,84    170 613,55    0,00    64 868,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -490,00    -490,00    -490,00    0,00    -490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 913 117,28    1 913 117,28    1 848 248,39    1 678 124,84    170 123,55    0,00    64 868,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 22 728,00    22 728,00    22 728,00    0,00    22 728,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -490,00    -490,00    -490,00    0,00    -490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 22 238,00    22 238,00    22 238,00    0,00    22 238,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 318 442,88    318 442,88    32 360,00    21 000,00    11 360,00    7 082,88    0,00    279 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 500,00    -9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 990,00    9 990,00    490,00    0,00    490,00    0,00    0,00    9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 318 932,88    318 932,88    32 850,00    21 000,00    11 850,00    7 082,88    0,00    279 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 176 927,42    176 927,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    176 927,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -8 682,80    -8 682,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 682,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 168 244,62    168 244,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    168 244,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 16 651,99    16 651,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 651,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -817,20    -817,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -817,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 834,79    15 834,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 834,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11 360,00    11 360,00    11 360,00    0,00    11 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 490,00    490,00    490,00    0,00    490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 850,00    11 850,00    11 850,00    0,00    11 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 59 439,49    59 439,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    59 439,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 682,80    8 682,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 682,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 68 122,29    68 122,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    68 122,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 594,31    5 594,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 594,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 817,20    817,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    817,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 411,51    6 411,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 411,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 159 433,42    1 159 433,42    664 829,31    412 986,81    251 842,50    0,00    494 604,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 631



zwiększenie 11 014,00    11 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 170 447,42    1 170 447,42    664 829,31    412 986,81    251 842,50    0,00    505 618,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 78 354,00    78 354,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    58 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 014,00    11 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 89 368,00    89 368,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    69 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

                    
Strona 1 z 2 

  

                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 58 354,00    58 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    58 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 014,00    11 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 69 368,00    69 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    69 368,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Rodzina 
 
 
 

przed zmianą 1 825 284,15    1 825 284,15    133 208,75    112 426,11    20 782,64    0,00    1 692 075,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 892,00    1 892,00    6,24    6,24    0,00    0,00    1 885,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 827 176,15    1 827 176,15    133 214,99    112 432,35    20 782,64    0,00    1 693 961,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 740 666,00    740 666,00    6 331,03    5 984,58    346,45    0,00    734 334,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 892,00    1 892,00    6,24    6,24    0,00    0,00    1 885,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 742 558,00    742 558,00    6 337,27    5 990,82    346,45    0,00    736 220,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 734 334,97    734 334,97    0,00    0,00    0,00    0,00    734 334,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 885,76    1 885,76    0,00    0,00    0,00    0,00    1 885,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 736 220,73    73 220,73    0,00    0,00    0,00    0,00    736 220,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 874,60    3 874,60    3 874,60    3 874,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6,24    6,24    6,24    6,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 880,84    3 880,84    3 880,84    3 880,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 641 600,36    11 895 879,84    8 864 004,78    5 318 336,84    3 545 667,94    134 582,88    2 518 292,18    279 000,00    0,00    100 000,00    8 745 720,52    8 745 720,52    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 990,00    -9 990,00    -490,00    0,00    -490,00    0,00    0,00    -9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 22 896,00    22 896,00    496,24    6,24    490,00    0,00    12 899,76    9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 654 506,36    11 908 785,84    8 864 011,02    5 318 343,08    3 545 667,94    134 582,88    2 531 191,94    279 000,00    0,00    100 000,00    8 745 720,52    8 745 720,52    0,00    0,00    0,00    

                    
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 631


		2023-01-25T13:44:30+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




